Администрация
Усть-Грязнухинского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.12.2024года

№ 74-п
	   Об отмене постановления администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 67-п от 31.10.2024 «О создании УКП (учебно-консультативный пункт) по гражданской обороне и чрезвычайным  ситуациям на территории Усть – Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения, администрация Усть-Грязнухинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 67-п от 31.10.2024г. «О создании УКП (учебно-консультативный пункт) по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Усть – Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента его официального обнародования и размещения в сети Интернет на официальном сайте http://adm-ustgryaznuha.ru.
Глава Усть-Грязнухинского
 сельского поселения                                                                     Д.И.Виндер